PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 

MODALIDADE PREGÃO 

FORMA: ELETRÔNICA 

SRP 
[  ] SIM 
[x ] NÃO 

CRITERIO DE JULGAMENTO PREÇO MÉDIO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

VALOR DE CARATER SIGILOSO: [  ] SIM 
[X] NÃO 

VALOR ESTIMADO: R$ 76.193,29 (setenta e seis mil, cento e noventa e tres reais e 
vinte e nove centavos. 

INTERVALO MÍNIMO DE 

DIFERENÇA ENTRE OS LANCES 

(MODO DE DISPUTA ABERTO E 

FECHADO): 

VALOR [R$ 0,01] 

PREFERENCIA 

ME/EPP/EQUIPARADAS 

(Observando o disposto no art. 4° 
§1° da Lei 14.133/2021) 

[ x  ] SIM

[...]

Lei Complementar nº 123/2006, seguindo-se a disciplina antes estabelecida para aceitação da proposta 
subsequente. 

8.8 Constatado o atendimento às exigências de habilitação fixadas no Edital, o licitante será declarado 
vencedor. 

9.1 O custo estimado total da contratação será de R$ 76.193,29 (setenta e seis mil, cento e 
noventa e tres reais e vinte e nove centavos. 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos próprios consignados 
no Orçamento do Município, sendo informados na declaração de disponibilidade orçamentária, documento 
presente nos autos deste processo, a saber: